
 

 R O M Â N I A 

  JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA   DICHISENI 

Cod 917050, Comuna Dichiseni, 

Judeţul Călăraşi / cod fiscal: 3796713 

Telefon 0242 31 36 37 / Fax 0242 70 04 01 

e-mail: primaria.dichiseni@yahoo.ro 

 

D I S P O Z I Ț I E  

privind convocarea consiliului local  

în şedinţă ordinară în ziua de luni 28.10.2019 
 

 

 

 

 

Primarul Comunei Dichiseni; 

Având în vedere:  
 

 

 Prevederile art. 133, alin.(1), lit. a și art. 134 alin.(2) și (3) lit. a, alin.(5) din OUG nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ; 
 

În temeiul: art. 196, alin.(1), lit. b din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ț I E: 
 

Art.1. Se convoacă consiliul local în şedinţă  ordinară, în ziua  de luni 28.10.2019,  orele 13³º 
 

Având în dezbatere următoarea ordine de zi : 
 

1. Proiect de hotărâre privind decontării cheltuielilor pentru transportul cadrelor didactice pentru luna 

septembrie 2019 în suma  de 3.191 lei; 

2. Proiect de hotărâre privind rectificării bugetului local pentru anul 2019; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție al bugetului local de venituri și cheltuieli  

       pentru Trimestrul II și III al anului 2019 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii contractului de concesiune din data de 11.10.2004 

încheiat cu C.M.I.  Dr. Cuprinsu Dana-Livia; 

5. Diverse. 
 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se însărcinează secretarul general al unităţii 

administrativ  teritoriale Dichiseni. 

    Secretarul unităţii administrativ teritoriale Dichiseni, va comunica prezenta celor interesaţi. 

 

 

 

 

                     PRIMAR,                                                                      CONTRASEMNEAZĂ,     

  Iulian RADU                                                                        Secretar Comună, 

                                                                             Jr. Laura-Viorica PETRE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Nr. 135/ 17.10.2019 

      Emisă la Comuna Dichiseni 


